
 صفحه9ورزشی ـ اخباركشور
چهار شنبه ۲۳ دی ۱۳9۴ 

۲ ربیع الثانی ۱۴۳۷ - شماره۲۱۲5۴

اخبار کوتاه از فوتبال

گفت و گو

برگ ســبز خودروی پژو206 به رنگ ســفید به 
شماره پلاک 66 ایران 545 ب86 و شماره شاسی 
موتور  شماره  و   NAAP23FGXAJ161973
13589002739 بــه نــام زینت مســتخدمین 
حسینی مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ســند کمپانی ســواری ســپند پی کی به شــماره  
انتظامی 471د76 ایران 63 مدل 82 رنگ زرشــکی 
متالیک شماره موتور M13604358 شماره شاسی
PSU68H2022491 به نام مریم پورکاظم مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

آگهی تغییرات شرکت فردوس جوجه ارومیه سهامی خاص
 به شماره ثبت ۷۴۴۷ و شناسه ملی ۱0۲۲0۱۱5۷99

آگهی تغییرات شرکت فردوس جوجه ارومیه سهامی خاص
 به شماره ثبت ۷۴۴۷ و شناسه ملی ۱0۲۲0۱۱5۷99

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان غربی - مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری ارومیه

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 1394/9/18 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: 1- خانم 
نســرین خلیلی ارومیه - کدملی: 2750540968 آقایان: شــاپور حیدرلو - کدملی: 2754081658 و مهدی سبحانی 
لک - کدملی: 3 275530391 بســمت اعضای اصلی هیئت مدیره بمدت دو ســال انتخاب شــدند. 2- آقایان فرشاد 
نجومــی - کد ملی 2755617675 بعنوان بازرس اصلی و مرتضی بخشــی رضائیه-کدملــی: 2755642149 بعنوان 

بازرس علی البدل به مدت یک سال مالی انتخاب شدند.3- روزنامه کیهان جهت درج آگهی های شرکت تعیین شد.
با ثبت این مستند تصمیمات انتخاب مدیران، انتخاب بازرس، انتخاب روزنامه کثیرالانتشار انتخاب شده توسط متقاضی 

در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

به اســتناد صورتجلســه هیئت مدیره مورخ 1394/9/18 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد:1-آقای مهدی سبحانی لک کدملی: 
2755303913 بســمت رئیس هیئت مدیره و خانم نســرین خلیلی ارومیه کدملی: 2750540968 بسمت نائب رئیس 
هیئت مدیره و آقای شــاپور حیدرلو کدملی: 2754081658 بسمت عضو هیئت مدیره و مدیرعامل بمدت دو سال تعیین 
و انتخاب شدند.2- کلیه اوراق بهادار و اسناد تعهدآور مالی از قبیل چک، سفته، بروات و قراردادها با امضای متفق رئیس 
هیئــت مدیره و مدیرعامل و امضای مکاتبات عــادی و اداری با رئیس هیئت مدیره یا مدیرعامل در هر حال همراه با مهر 
شــرکت معتبر اســت. با ثبت این مستند تصمیمات تعیین سمت مدیران، تعیین دارندگان حق امضاء انتخاب شده توسط 

متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان غربی - مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری ارومیه

اصلاحیه
در آگهی مجمع عمومی فوق العاده نوبت دوم شرکت تعاونی 
اعتبار جلین گرگان چاپ در روز سه شــنبه 1394/10/22 
روز پنجشــنبه مورخ 1394/11/8 صحیح می باشد که در 
چــاپ 1394/11/18 قید گردیده بدینوســیله تاریخ فوق 

1394/11/8 اصلاح می شود.

معاون توســعه قهرمانی و حرفه ای وزارت ورزش و 
جوانان با انتقاد شــدید از فدراسیون فوتبال می گوید 
که مسئولان این فدراسیون اساسنامه را طوری تغییر 

داده اند تا لباس تن خودشان باشد.
مجمع ســالانه فدراســیون فوتبال امــروز روز حیاتی و 
احتمالا پرخبری را پشت سر می گذارد؛ روزی که باید نشست 
و دید قدرت فدراســیون فوتبال و متحدانش بر موضع اعضای 
مخالف تصویب اساســنامه پیشنهادی خواهد چربید یا خیر؟ 
یا اینکه بایــد منتظر بمانیم و ببینیم کــه مخالفان تصویب 
ورق سرنوشت ســاز بازی را با کلام تیزشان برمی گردانند؟ در 
شــرایطی که در دهه سوم اسفند ماه ســال جاری قرار است 
انتخابات فدراســیون فوتبال برگزار شــود پیشــنهاد اصلاح 
اساسنامه توسط هیئت رئیســه فدراسیون فوتبال سوال های 

زیادی را در ذهن اهالی ورزش ایجاد کرد.
 این بار، اعمال وارونه قدرت

تصویب اساسنامه اصلاحی نیازمند اکثریت مطلق )50+1 
درصد( اعضای دارای حق رای مجمع در جلســه حاضر است 
بنابراین حتی اگر اعضای ارشــد این مجمــع )وزیر ورزش و 
معاونش( مخالف تصویب اساســنامه اصلاحی در زمان حاضر 
یا به لحاظ محتوایی باشــند اعمال قدرت در اختیار اکثریت 
مجمع اســت و کاری از دست افراد مخالف حتی اگر در راس 

هم باشند برنمی آید.
اما اظهارات تند نصرالله سجادی معاون قهرمانی وزیر ورزش 
و جوانان حاکی از آن اســت که بدنه وزارتخانه مخالف تصویب 
اساسنامه پیشنهادی آن هم در زمان حاضر است؛ مخالفتی که 
با توجه به اظهارات سجادی نشان می دهد نه تنها جای ایراد به 
اساسنامه از لحاظ زمان تصویب وارد است که اشکالات زیادی را 

به لحاظ محتوایی به لحاظ اساسنامه ای وارد دانسته اند.
معاون وزیر ضمن وارد دانستن ایراد شائبه نسبت به زمان 
تصویب این اساســنامه می گوید: »چرا در سالی که انتخابات 
برگزار می شود و حدود 40 روز تا انتخابات مانده، اساسنامه را 
تغییر می دهند؟ چرا برخی مفاد اساسنامه به نوعی تغییر کرده 
تا لباس به اندازه قواره خودمان باشد؟ باید طوری اساسنامه را 
درســت کنیم که حداقل برای 20 سال باشد، چرا این کار را 

می کنیم؟ مگر قرار است چقدر ریاست کنیم؟

درخواست وزیر ورزش از اعضای شورای شهر
استقلال و پرسپولیس را دریابید

 وزیر ورزش و جوانان در دویست وبیست وششــمین جلســه علنی شــورای 
اسلامی شهر تهران با بیان اینکه طبق مذاکرات صورت گرفته با شهرداری تهران 
قرار است بهسازی ورزشگاه شهید شیرودی انجام و امکانات تجاری ورزشی برای 
آن ایجاد شــود، گفت: برای مسقف کردن استادیوم آزادی نیز با قالیباف شهردار 
تهران مذاکراتی داشتیم اما در عمل اتفاقی رخ نداد امیدواریم شورای شهر بتواند 

در این حوزه اقدامات لازم را انجام دهد.
محمود گودرزی پس از حضور در جلســه علنی شورای اسلامی شهر تهران 
به مشــکلات مختلفی در ورزش اشــاره کرد که گزیده ای از صحبت های وی در 

ادامه می آید:
* در حــال حاضر امکانات زیادی نیاز داریم تا حضوری مقتدرانه در المپیک 
داشــته باشیم.خوشــبختانه در خصوص آماده ســازی تیم ها برای المپیک عقب 

نیستیم و فعالیت  رشته های المپیکی به جد در حال انجام است.
* بیش از 4125 پروژه ورزشی در کل کشور ناتمام مانده که بخش خصوصی 
می تواند در اتمام پروژه ها کمک کننده باشد و حتی تخفیفات لازم نیز برای دعوت 

از بخش خصوصی در نظر گرفته شده است.
* در خصوص ممنوعیت ورود اعضای شورا به مدیریت ورزشی نیز باید بگویم 
هیچ اجتهادی در این خصوص نکردیم اما در مورد شورای شهر بازرسی کل کشور 
توضیحاتی را ارائه و ما را توبیخ کرد! چه باید بکنیم؟ وقتی ســازمان بازرسی کل 
کشــور نظری را اعلام می کند باید آن را انجام دهیم و اگر از این لحظه ســازمان 
بازرسی بگوید که حضور اعضای شورای شهر در فدراسیون ها بلامانع است ما نیز 

قبول می کنیم.
* امروز از اعضای شــورای شــهر می خواهم که دو باشگاه همشهری خود را 
)استقلال و پرســپولیس( دریابند و به عنوان تبرک این جلسه دو زمین ورزشی 
در جنوب تهران را در اختیار این دو باشــگاه قرار دهند تا موجب رونق ورزش در 

محله های محروم شود.

معاون توسعه قهرمانی و حرفه ای وزارت ورزش و جوانان با انتقاد شدید از فدراسیون فوتبال مطرح کرد

اساسنامه را طوری تغییر داده اند تا لباس قواره تن خودشان باشد

در حالی کــه پیش از این گفته می شــد انتخابی 
المپیک والیبال قاره آســیا 28 اردیبهشت ماه آغاز 
می شود، فدراسیون جهانی از برگزاری این مسابقات در 

روزهای ششم تا شانزدهم خرداد خبر داد.
ر قا بت های انتخابی المپیک قاره آسیا با حضور هشت تیم 
برگزار می شود. علاوه بر چهار تیم آسیایی ایران، چین، استرالیا 
و ژاپن، نمایندگان سایر قاره ها مانند ونزوئلا، لهستان، کانادا و 

فرانسه نیز در این مسابقات شرکت می کنند.پیش از این قرار 
بود این ر قا بت ها 28 اردیبهشــت ســال 1395 آغاز شود، اما 
فدراســیون جهانی والیبال تاریخ جدیدی برای این ر قا بت ها 
اعلام کرد. قرار اســت این مســابقات از هشــتم تا شانزدهم 
خرداد ماه 1395 به میزبانی ژاپن برگزار شود.سه تیم اول این 
مسابقات به همراه بهترین تیم آسیایی جواز حضور در المپیک 

2016 را کسب می کنند.

تعویق مسابقات انتخابی المپیک والیبال

پرسپولیس به مصاف سایپا می رود
کمیته مسابقات سازمان لیگ فوتبال ایران، برنامه کامل دومین دوره رقابتهای 
جام شهدا را اعلام کرد؛ مسابقاتی که با حضور چهار تیم پرسپولیس، سایپا، ذوب 
آهن و صبا برگزار خواهد شد. مسابقات فوتبال جام شهدا قرار است با حضور چهار 
تیم پرســپولیس، ســایپا، ذوب آهن و صبای قم در تعطیلات نیم فصل و از روز 
جمعه دوم بهمن ماه آغاز شــود. تیم پرسپولیس در بازی نخست به مصاف سایپا 
مــی رود و صبای قم هم با ذوب آهن دیدار می کند. برنامه این مســابقات که در 
ورزشــگاه شهدای شهر قدس برگزار می شود، به شرح زیر است: *جمعه 2 بهمن 
94:پرســپولیس- سایپا * شنبه 3 بهمن 94: ذوب آهن- صبای قم * دوشنبه 5 

بهمن 94: دیدار رده بندی* چهارشنبه  6 بهمن 94:دیدار فینال 
باشگاهی که بازیکن ایرانی ۳0 سال قبل خود را فراموش نکرد

باشــگاه روت وایس اسن آلمان با اطلاع از کسالت رضا احدی، بازیکن سابق خود 
پیام داد و برای لژیونر ایرانی پیشــین خود آرزوی بهبودی عاجل کرد. باشــگاه روت 
وایس اسن که تیم فوتبالش اکنون در رقابت های آلمان حضور دارد، دیروز پس ازآنکه 
از بیماری رضا احدی، بازیکن نامی دهه شصت و هفتاد فوتبال کشورمان، مطلع شد 
با صدور بیانیه ای عنوان کرد: باشگاه روت وایس اسن با تاسف بسیار از بیماری سخت 
رضا نداف احدی، بازیکن ســابقش مطلع شــد.ما برای او آرزوی قدرتی زیاد در این 
مقطع زمانی ســخت را داریم و امیدواریم هرچه سریع تر بطور کامل سلامتی خود را 
به دست آورد. باشگاه روت وایس اسن با ارسال این پیام نشان داد و ثابت کرد بازیکن 

ایرانی و ارزشمند سال های 1986 تا 1987 را هیچگاه از یاد نبرده است.
واکنش مسی بعد از کسب پنجمین توپ طلا

لیونل مسی به کسب پنجمین توپ طلای خود و قرار گرفتن به عنوان بهترین 
فوتبالیســت سال واکنش نشان داد. لیونل مســی موفق شد بالاتر از کریستیانو 
رونالدو و نیمار به عنوان بهترین فوتبالیســت سال جهان در سال 2015 انتخاب 
شــود. مســی بعد از انتخاب به عنوان بهترین فوتبالیست جهان گفت: برای من 
لحظه فوق العاده و ویژه ای اســت که بار دیگر به این جایگاه بازگشــتم و عنوان 
بهترین بازیکن ســال را به دســت آوردم. کسب توپ طلای دیگر بعد از مشاهده 
اینکه رونالدو آن را کســب کرده اســت برایم خوب اســت. او ادامه داد: این باور 
نکردنی است که به 5 توپ طلا دست یافتم و خیلی بیش از آن چیزی است که 
در بچگی به عنوان رویای خود در سرم می پروراندم. می خواهم از تمام کسانی که 
به من رای دادند تشــکر کنم و تشکر بعدی من از هم تیمی هایم است که به من 
کمــک کردند تا به این جایگاه برســم و در نهایت می خواهم از جامعه فوتبال به 
صورت کل برای همه چیزی که به من داده است تشکر کنم، هم خوب و هم بد. 

چرا که باعث شد من از آن ها درس بگیرم و بهتر از قبل شوم.
گزینه دروازه بانی پرسپولیس مشخص شد

دروازه بان مدنظر سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس برای حضور در این تیم مشخص 
شد. دروازه بان مدنظر پرسپولیس اهل صربستان است، اما با پاسپورت آسیایی به ایران 
خواهد آمد. برانکو ایوانکوویچ این دروازه بان را به مسئولان باشگاه پرسپولیس معرفی 
کــرده و اگر اتفاق خاصی رخ ندهد او تا پایان این هفته راهی تهران خواهد شــد تا 
قراردادش را با باشــگاه پرســپولیس امضا کند.این دروازه بان صربستانی با توجه به 
پاسپورت آسیایی که دارد سهمیه خارجی غیرآسیایی پرسپولیس به حساب نمی آید 

و به این خاطر سرخپوشان تمامی بازیکنان خارجی خود را حفظ خواهند کرد.
محرومیت ۳۴ بازیکن از یک تیم فوتبال

34 بازیکن تیم استرالیایی به مدت دو سال از هرگونه فعالیت فوتبالی محروم 
شدند.دادگاه عالی ورزش اعلام کرد تمام بازیکنان کنونی و قدیمی باشگاه اسندون 
FC استرالیا به خاطر دوپینگ به مدت دوسال از هرگونه فعالیتی محروم شدند.

طبق این گزارش، دوپینگ این ورزشــکاران در ماه می سال 2015 توسط آژانس 
جهانی ضد دوپینگ تایید شــد. 12 بازیکن از 34 بازیکن محروم شــده، در حال 

حاضر در این تیم بازی می کنند.
بازداشت دروازه بان سابق استقلال 

دروازه بان ســابق استقلال و جدید تیم فوتبال راه آهن بازداشت شد. محسن 
فروزان که نیم فصل اول را در تیم فوتبال ســیاه جامگان مشهد سپری کرد و در 
نقــل و ا نتقالات نیم فصل به راه آهن آمده بود صبح دیروز با حضور در کلانتری 
بازداشت شد. او پیش از این صحبت هایی را علیه فرهاد کاظمی مطرح کرده بود و 

به نظر می رسد به خاطر این صحبت ها حکم بازداشتش صادر شده است.
بوریرام تایلند به دنبال جذب تیموریان

کاپیتان تیم ملی فوتبال ایران با پیشنهادی از لیگ تایلند مواجه شده است. 
بوریرام تیم معروف تایلندی درصدد جذب تیموریان بوده و در این زمینه با مدیر 
برنامه های او در خارج از کشــور صحبت کرده اســت. بعد از فسخ قرارداد آندو با 
باشگاه ام صلال، شایعاتی در خصوص مذاکره این بازیکن با چند باشگاه قطری از 

جمله الاهلی و القطر شنیده می شود.

حدیث دشت عشق

کودکی از سلاله شــیرمردان در »گورت 
اصفهــان« قدم بر این چرخ لاجوردی نهاد که 
نامش را »حمیــد« گذاردند. حمید در پیچ و 
خم زندگی، تحصیلات خود را تا پنجم ابتدایی 
در مکتبخانه عشق به اتمام رسانید و به علت 
مشکلات دوران از ادامه تحصیل محروم گشت.
کودکی بیــش نبود که نهضــت خونبار 
اسلامی آغاز شد. با وجود مشکلات اقتصادی 

به یاد بسیجی شهید »حمید بدیعی«
شهید عملیات بیت المقدس

در خانه، با گام هــای کوچکش همراه خانواده، به زمزمه های زلال بیداری گوش 
جان ســپرد و به توده های مردمی پیوســت و در این راه به سهم خود زمینه ساز 
شــکوفایی خورشید اسلام بود. در بحبوحه شــادی های کودکانه، در سن شش 
سالگی داغ بی پدری بر دلش نشست. غنچه کوچک وجود نازنینش اوقات فراغت 
خود را در مسجد و با انجام فعالیت های فرهنگی و ورزشی چون فوتبال می گذراند.
تاکید کلامش پیــروی از راه امام )ره( و انگیزه اش حفظ وطن بود. تکیه گاه 
گرمی بود برای مادر، آن گونه که برای آسایش و دلجویی وی به سر کار می رفت.
با حملات شیطان و سپاهیانش، برای اعزام به میدان کارزار به بسیج پیوست 
و سلحشــورانه سه ماه به »کردســتان« و سپس سه ماه به جنوب گام نهاد و در 
آنجا بود که با حریری از نور، در عملیات »بیت المقدس«، از دیده  ها پنهان گشت 
و به ملک الاعلی پیوست و پس از یافته شدن جسم نورانی اش، در تکیه »گورت« 
آرمید. بسیجی شهید »حمید بدیعی«، سال 1347 در خوراسگان متولد شد و در 

1362/2/2 در منطقه اروند رود به شهادت رسید.

سرپرست توسعه و تجهیز بنادر ایران گفت: 
بیشترین تعارض به سواحل دریای خزر مربوط به 

استان مازندران است.
بــه گزارش خبرنگار ایرنــا، محمدرضا الهیاری در 
نشست شورای حفظ حقوق بیت المال در ساری اظهار 
کرد: بیشــترین پرونده تعارض به سواحل خزر نیز در 
مازندران تشکیل و در اختیار دستگاه قضایی این خطه 

از شمال کشور قرار گرفت.
وی اضافه کرد: در دو ســال گذشــته با همکاری 
دستگاه قضایی تعارض به سواحل دریای خزر کاهش 
چشمگیری داشته و دســتاوردهای خوبی نیز حاصل 

شده است.
سرپرســت توسعه و تجهیز بنادر ایران افزود:  برای 
جلوگیری از کاهش تعارض به ســواحل خزر و ساخت 
و سازهای غیرمجاز در سواحل این استان باید کمیته 
ساماندهی فعال تر و تصمیم این کمیته نیز برای تمام 

دستگاه های خدمات رسانی لازم الاجرا باشد.
الهیاری اضافه کرد: بر اســاس تصمیم این کمیته 
دستگاه های خدمات رسان حق ندارند، آب، برق و گاز 
و یا هرگونه تسهیلات دیگری به این ساخت و سازهای 

غیرمجاز بدهند.
وی افزود: در تخریب ســاخت و سازهای غیرمجاز 
سواحل باید اولویت با ساخت و سازهای غیرمجاز دولتی 
باشــد و پس از آن پرونده ساخت و سازهای غیرمجاز 

بخش خصوصی رسیدگی و تخریب شود.
وی این کار را باعث اعتماد مردم به کارکرد کمیته 
ســاماندهی ســواحل و همکاری آنها با این کارگروه 

اعلام کرد.
این مسئول گفت: برای رسیدگی سریع و کارشناسی 
به پرونده های ســاخت و ســاز غیرمجاز و تعارض به 
ســواحل خزر باید شــعبه ویژه قضایی در استان های 
ساحلی کشــور تشکیل شود و قضات این شعبه ها نیز 

دوره های کارشناسی مربوط به سواحل را طی کنند تا 
بتوانند تصمیم مناسبی در ارتباط با این پرونده ها بگیرند.

وی اضافه کرد: ما هم اکنون قانون بالادستی زیادی 
در ارتباط با ســواحل و برخــورد با متجاوزین داریم و 
باید این قوانین اجرایی شود و دستگاه های مرتبط نیز 

به مسئولیت شان عمل کنند.
دبیر کمیته ساماندهی سواحل مازندران نیز در این 
نشست گفت: طبق بررســی جدید سواحل مازندران 
حدود 487 کیلومتر اســت که بیشتر این سواحل در 
تملک ســاخت و سازهای غیرمجاز بخش خصوصی و 

دولتی است.
منوچهر تاتینا در این نشســت اظهار کرد: حدود 
96 درصد از سواحل این استان در تصرف دستگاه های 
دولتی و بخش خصوصی است و صرفا چهار درصد آن 

آزاد است.
به گفته وی دو هزار قطعه ساخت و ساز غیرمجاز 

از سوی بخش خصوصی و دولتی در سواحل مازندران 
مورد شناســایی قرار گرفت و 212 پرونده ســاخت و 
ساز غیرمجاز به دستگاه قضایی برای رسیدگی ارسال 
شد که تاکنون 104 پرونده مورد بررسی قرار گرفت و 
برای 21 پرونده نیز حکم تخریب صادر و 40 هکتار از 
سواحل مازندران با تخریب ساخت و سازهای غیرمجاز 

آزادسازی شد.
نماینده وزیر راه و شهرسازی در ساماندهی سواحل 
نیز در این نشســت گفت: برخورد با ساخت و سازهای 

غیرمجاز سواحل خزر نیاز به جدیت در کار دارد. 
حسین معصوم اضافه کرد: ما باید هرگونه تعارف را 
در برخورد با ساخت و سازهای غیرمجاز کنار بگذاریم 
و با هماهنگی با دستگاه های متولی با ساخت و سازها 

برخورد و سواحل را آزاد سازیم.
وی از کارکرد دستگاه قضایی مازندران در برخورد 
با متجاوزان به حریم سواحل این استان قدردانی کرد.

سرپرست توسعه و تجهیز بنادر ایران:

96 درصد از سواحل مازندران در تصرف دستگاه های دولتی و خصوصی است

در پــی اعلام مواضع متعدد تشــکل ها و 
شخصیت های فارس استاندار این استان هم به 
مناسبت تشییع پیکرهای مطهر 93 شهید گمنام 
دفاع مقدس با صدور پیامی مردم را به شرکت در 

این مراسم دعوت کرد.
به گزارش خبرگزاری فارس از شیراز به نقل از اداره 
کل روابط عمومی و امور بین الملل استانداری فارس، 
ســید محمد علی افشــانی در بیانیه خود با اشاره به 
این که مردم فهیم و شهیدپرور فارس میزبان نزدیک 
به 100 شــهید هستند، آورده است: شهیدان پیشتاز 

میدان های نبرد بودند که تمام هستی خویش را برای 
عزت و آزادی ملت ایران بخشیدند.

افشــانی در این بیانیه مــردم را وامدار و مدیون 
شــهیدان برشمرده و از عموم مردم این استان دعوت 
کرده اســت که برای پاسداشت حرمت این شهیدان 
قهرمان و مظلوم در مراســم استقبال و تشییع پیکر 

پاک آنان هر چه باشکوه تر شرکت کنند.
پیش از این استاندار فارس طی نامه ای که به وضوح 
در رســانه های بسیاری منتشر شد، خطاب به سردار 
سرتیپ پاسدار سید محمد باقرزاده، مشاور عالی رئیس 

ستاد کل نیروهای مسلح و فرمانده کمیته جست وجوی 
مفقودین خواستار به تعویق افتادن زمان تشییع این 

شهدا در استان فارس شده بود.
افشانی دلیل این خواسته خود را اهل استان فارس 
نبودن این شــهدای والامقام و همچنین بهره برداری 
سیاسی نامزدهای انتخاباتی از مراسم تشییع برشمرده 
بود که با واکنش های بســیاری در رسانه ها و مجالس 
و محافل و همچنین از ســوی روحانیت این استان و 
صدور بیانیه های متعدد علیه موضع گیری وی روبه رو 

و سرانجام منجر به صدور این بیانیه توسط او شد.

با صدور بیانیه ای

استاندار فارس سرانجام مردم را به حضور
در مراسم تشییع پیکر شهدا دعوت كرد

اصفهان- خبرنگار کیهان
فرصت هــای  بین المللــی  همایــش 
سرمایه گذاری شهر خلاق اصفهان از امروز به 
مدت سه روز در شهر اصفهان برگزار می شود.
این همایش با شــعار »اصفهان فرصت جهانی 
و جهانی از فرصت ها« توســط شهرداری این شهر 
برگزار می شــود و 300 سفیر از 26 کشور جهان و 
ســرمایه گذاران داخلی و خارجی برای حضور در 

همایش یاد شده دعوت شده اند.
تاکنــون 9 کشــور از جمله ترکیــه، کویت، 
گرجستان، اتریش، کره جنوبی، امارات، افغانستان 

و اســپانیا برای شــرکت در همایــش بین المللی 
فرصت های سرمایه گذاری در شهر خلاق اصفهان 

اعلام آمادگی کرده اند.
شهردار اصفهان در این باره اظهار کرد: در زمان 
حاضر 48 عنوان و 64 طرح به میزان 6 هزار و 500 
میلیارد تومان سرمایه گذاری و 130 قرارداد با مبلغ 
دو هزار میلیارد تومان داریم که 70 درصد به صورت 

جاری است و 30 درصد آن تحویل شده است.
مهدی جمالی نــژاد افزود: در این همایش قرار 
است در چهار حوزه انرژي های نو، فناوری اطلاعاتی 
و صنایــع دانش بنیان 4 طــرح با حدود دو هزار و 

200 میلیارد تومان، در حوزه گردشگری 19 طرح 
بــا یکهزار و 550 میلیــارد تومان، در حوزه حمل 
و نقــل عمومی 4 طــرح و در حوزه مجموعه های 
چندمنظــوره حدود دو هزار و 600 میلیارد تومان 
ارائه شود که تمامی تسهیلات برای سرمایه گذاران 

فراهم شده است.
وی گفت: طی دو ماه گذشــته اصفهان موفق 
به دریافت دو عنوان شــهر جهانی صنایع  دستی و 
شهر خلاق شــد و اصفهان نخستین شهری است 
که در راســتای فرصت های ســرمایه گذاری گام 

برداشته است.

با شرکت 300 سفیر از 26 کشور

همایش بین المللی فرصت های سرمایه گذاری امروز در اصفهان برگزار می شود

آیت الله شیخ محمد آل  اسحاق پس از 
سال ها مبارزات انقلابی و تلاش در عرصه 
طب سنتی و اسلامی روز دوشنبه در قم به 
ملکوت اعلا و همجواری با فرزند شهیدش 

پیوست. 
بــه گزارش خبرگزاری فارس از قم به نقل از 
روابط عمومی اداره کل حفظ آثار و نشر ارزش های 
دفاع مقدس استان قم، پیکر آن مرحوم با حضور 
علما و روحانیون، مردم قم صبح دیروز از مقابل 
مسجد امام حسن عســکری)ع( به سمت حرم 

مطهر حضرت معصومه)س( تشییع شد.
آیت الله شیخ محمد آل اسحاق، فرزند مرحوم 
آیت الله شیخ عبدالکریم خوئینی و برادر مرحوم 
آیت الله حاج شــیخ علی آل اسحاق، از شاگردان 
مبرز و انقلابی حضرت امام خمینی)ره( در نجف، 
تهران و قم بود و فعالانه در عرصه های مبارزه با 

رژیم ستمشاهی حضور داشت.
مرحوم آیت الله آل اســحاق پس از پیروزی 
انقلاب اســلامی تا ســال 61 به عنوان نماینده 
حضرت امام)ره( در استان مرکزی مشغول انجام 
وظیفه بود و بارها در جمع رزمندگان اسلام در 

جبهه های حق علیه باطل حضور یافت.
وی ســپس از ســال 65 به طور رسمی در 
حوزه علمیه قم به ترویج طب اسلامی پرداخت 
و پس از تربیت صدها شــاگرد در این زمینه در 
موسسه »طب سنتی بوعلی« به معالجه و درمان 

بیماران پرداخت.

آیت الله شیخ محمدآل اسحاق
به رحمت ایزدی پیوست

فرمانده قرارگاه کمیته جست وجوی مفقودین ستاد کل نیروهای 
مسلح گفت: یکی از ماموران ایرانی تفحص پیکر شهدا، در کردستان 

عراق در  تله انفجاری گروه های تکفیری گرفتار و شهید شد.
به گزارش خبرگزاری ها، حسین عشقی افزود: پاسدار »فرزاد زنگنه« هنگام 
حرکت به سمت منطقه تفحص شهدا در تله کار گذاشته شده گرفتار و در اثر 
انفجار آن این پاســدار ایرانی شهید و حسین علی غلام نژاد که همراهش بود، 
مجروح شد. وی تصریح کرد: شهید زنگنه در مدت 15 سال اخیر همواره در 
عملیات تفحص شــهدا مشارکت داشــت. از سوی دیگر سرپرست فرمانداری 
قصرشیرین اظهار داشت: پیکر شهید فرزاد زنگنه دیروز از مرز پرویزخان وارد 
کشور شد. مرادعلی تاتار با بیان اینکه فرزاد زنگنه در منطقه خانقین عراق به 
شــهادت رسیده است تصریح کرد: پیکر این شهید برای تشییع و خاکسپاری 

در زادگاهش به خوزستان منتقل می شود.

در کردستان عراق
مامور تفحص پیکر شهدا به شهیدان پیوست

تیم فوتبال امید ایران در نخســتین دیدار خود در 
مســابقات قهرمانی آسیا و انتخابی المپیک توانست تیم 

سوریه را شکست بدهد و گام اول را محکم بردارد.
مســابقات فوتبال زیر 23 ســال قهرمانی آســیا و انتخابی 
المپیک ریو از ســاعت 17 دیروز  با دیدار تیم های فوتبال ایران 
و سوریه در ورزشگاه جاســم بن حمد آغاز شد که این بازی در 
نهایت با نتیجه 2 بر صفر به سود ایران به اتمام رسید. امیرارسلان 
مطهری )64( و میلاد محمدی )73( برای ایران در این مســابقه 
گلزنی کردند.محمد خاکپور در این مســابقه کار را با محمدرضا 
اخباری، روزبه چشــمی، محمد دانشگر، علی عبدالله زاده، وحید 
حیدریه، مهدی ترابی )88- احسان پهلوان(، میلاد محمدی )90 
- مهرداد محمدی(، علی کریمی، فرشید اسماعیلی )55- فرشید 

اسماعیلی(، علیرضا نقی زاده و ارسلان مطهری آغاز کرد.
در دقایــق ابتدایی بازی بازیکنان دو تیم بیشــتر به محک 
زدن همدیگر مشــغول بودند و برای همین اشتباه در پاس های 
بازیکنان زیاد بود. یخ بازی در دقیقه 13 و با ضربه ایستگاهی علی 
کریمی شکســت که این ضربه توسط دروازه بان سوریه دفع شد. 
لحظاتی بعد میلاد محمدی ضربه ســنگینی را به سمت دروازه 
ســوریه زد که توپ با اختلاف کم از کنار دروازه به بیرون رفت.

در ادامه تلاش بازیکنان دو تیم برای گلزنی ثمری نداشت تا این 
بازی در نیمه نخست با تساوی بدون گل به اتمام برسد.بازی در 
نیمه دوم از ســوی دو تیم هجومی تر دنبال شد ولی بازی خشن 
بازیکنان تیم سوریه در چند نوبت باعث توقف بازی و مصدومیت 
جزئــی بازیکنان ایران شــد. اولین تعویض ایــران در دقیقه 55 
صورت گرفت و میلاد کمندانی به جای فرشــید اسماعیلی وارد 
زمین شــد. همین تعویض کافی بود تا خط حمله ایران بیشتر از 
نیمه اول تغذیه شــود و موقعیت سازی ایران روی دروازه سوریه 
شدت بگیرد.حملات ایران سرانجام در دقیقه 64 به ثمر نشست 
و امیرارســلان مطهری توانست با یک ضربه گل اول ایران و گل 
اول این مسابقات را به ثمر برساند. سوریه بعد از این گل در تلاش 
برای جبران نتیجه بود ولی باز هم این شاگردان خاکپور بودند که 

در دقیقه 73 توسط میلاد محمدی به گل رسیدند.
بازیکنان ســوریه که چیزی برای از دســت دادن نداشتند، 
روی دروازه ایران حملات زیادی را تدارک دیدند ولی دفاع خوب 
بازیکنان ایران مانع موقعیت سازی و گلزنی حریف شد تا بازی با 
همان نتیجه 2 بر صفر به اتمام برســد. در دیگر دیدار این گروه 
قطر از ســاعت 20به مصاف چین کــه نتیجه این دیدار به چاپ 

روزنامه نرسید.

ســرمربی تیم ملی تکواندو گفت: دیدار با رهبر معظم انقلاب موجب دلگرمی و بالا رفتن روحیه و انگیزه نفرات 
می شود و به شخصه از رهبر عزیزمان به دلیل این توجه ویژه به ورزش تشکر می کنم.

بیژن مقانلو در خصوص دیدار رهبر معظم انقلاب با چند نفر از ورزشکاران گفت: این دیدار باعث بالا رفتن روحیه المپیکی های 
ورزش کشور می شود و جا دارد به شخصه از بذل عنایت ایشان تشکر کنم و قدردان توجهی باشم که رهبر عزیزمان به ورزش دارند.  
واقعا حضور سجاد مردانی به عنوان تکواندوکار در این مجلس مایه افتخار برای جامعه تکواندو است. وی ادامه داد: تمام تلاش مان این 
است که بتوانیم پیش رهبر عزیزمان و مردم کشورمان سربلند باشیم و مطمئن باشید در این راه به هیچ وجه کم نخواهیم گذاشت. 

دیدار با رهبری به تمام کاروان اعزامی به المپیک روحیه می دهد و واقعا نمی دانیم چگونه قدردان توجه ایشان به ورزش باشیم.

تمام تلاش مان این است که بتوانیم پیش رهبر عزیزمان و مردم کشورمان سربلند باشیم  

مقانلو: دیدار با رهبر معظم انقلاب باعث دلگرمی ورزشکاران است

 به کفاشیان گفتم این کار را نکنید
نصرالله سجادی در خصوص اساسنامه فدراسیون فوتبال 
و ابهاماتی کــه در خصوص برخی تغییرات آن وجود دارد، در 
ادامه می گوید: از زمانی که مطلع شــدم قرار است تغییراتی 
در اساسنامه ایجاد کنند، در جلسه ای که هفته گذشته و این 
هفته با رئیس )علی کفاشــیان( و دبیرکل )علیرضا اســدی( 
فدراســیون فوتبال داشــتم، به این نکته تأکید کردم با توجه 
به اینکه انتخابات فدراســیون در پیش است، از این تغییرات 
جلوگیری شود و به بعد از انتخابات رئیس فدراسیون موکول 
شــود. در ســالی که انتخابات را پیش رو داریم، صلاح نیست 
که تغییرات زیادی در اساســنامه آن ایجاد شود. به مسئولان 
فدراســیون گفتم شــما برای این تغییرات فرصت چند ساله 
داشــته اید و تازه هم نیامده اید. بــه آنها گفتم تغییراتی را که 
مدنظرتــان قرار دارد، بعد از انتخابات رئیس و هیئت رئیســه 

انجام دهید تا با حوصله باشد و با عجله انجام نشود.
معاون توســعه ورزش قهرمانی و حرفه ای وزارت ورزش و 
جوانان تأکید کرد: هنوز هم همین اعتقاد را داریم و می خواهیم 
که این تغییرات به آینده موکول شود، به خصوص اینکه اساسنامه 

تغییرات زیادی داشته و یکی دو مورد نیست که بخواهند تغییر 
بدهند که آن موقع ضرورت دارد. این درســت نیست که همه 
چیز را به این مجمع بیاورند و با ضرب الاجل بخواهند اساسنامه 
را آن هم با یک نشســتن و برخاستن تغییر بدهند. این مسئله 
حوصله بیشــتری می خواهد و باید نظر کارشناسان بیشتری را 

گرفت و حتی نظر اهالی فوتبال را جویا شد.
وی بــا بیان اینکه هنــوز هم حرفش همین اســت که 
اساســنامه نباید با ضرب الاجل تصویب شــود، ادامه داد: این 
مسئله را در جلسه مجمع هم اعلام خواهم کرد. خود اساسنامه 
را خواندم و اشکالات زیادی حتی به لحاظ اساسنامه ای دارد. 

 باید به قوانین داخلی مان احترام بگذاریم
وی ادامه داد: وقتی ما در کشــور جمهوری اسلامی ایران 
زندگی می کنیم، خودمان باید بــه قوانین داخلی مان احترام 
بگذاریم. نمی توانیم ما در فدراسیون مان بگوییم ما یک جزیره 
هســتیم و بقیه فدراسیون ها جدا از ما هستند. فرض بر اینکه 
در اساسنامه اول اختیار را به مجمع دادند و دولت این احترام 
را گذاشته و اختیار را به شما داده است، اما وقتی در این کشور 
زندگی می کنید و با امکانات این دولت و کشــور کارهای خود 
را انجام می دهید. شما با نام تیم ملی جمهوری اسلامی ایران 
در رده های بانوان و آقایان و در رده های مختلف 13 تیم دارید. 

حداقل حق این است که شما با دولت هماهنگ باشید.

ســجادی تصریح کرد: این طور اســتنباط می شــود که 
فدراســیون فوتبال یک فدراسیون جداســت و هر کاری که 
می خواهــد، می تواند بکند. اگر مشــورت و کمک بگیرد و از 
بخش های مختلف و حقوقی دولت مشورت بگیرد و هماهنگ 
باشــد، بهتر است. متأســفانه تفکری که جا افتاده و به غلط 
جا افتــاده و از آن حمایت هم می کنند، خوب نیســت. همه 
فدراسیون ها دائماً با ما در تعامل هستند، اما فدراسیون فوتبال 

خودش را یک سرزمین جدا می داند. این طور نیست. 
 خوب نیست خیلی مسائل را بگوییم

معاون توســعه ورزش قهرمانی و حرفه ای وزارت ورزش و 
جوانان درباره حذف شدن این بند که حضور رئیس فدراسیون 
فوتبال در دو دوره متوالی منع شده بود، اما اکنون از اساسنامه 
حذف شــده است، اظهار داشــت: این بند حذف شده و سن 
رئیس فدراســیون را هم بالاتر برده اند. خیلی مسائل دیگر در 
خاطر من هست، اما خوب نیست خیلی مسائل را بگوییم. این 
افراد می گفتند رئیس نباید بیشــتر از 60 ســال باشد اکنون 
می گویند 70 ســال. من این پیشــنهاد را به اعضای مجمع 

خواهم داد که عجله نکنند و دلایلم را هم نوشته ام. 
ســجادی درباره اینکه گفته می شود قرار است اساسنامه با 
رأی بالا به تصویب مجمع برسد، گفت: ما باید نتیجه را ببینم. 
رأی بالا و پایین فرق ندارد. به فرض که به تصویب رســید، اما 
فرد بعدی می آید و دوباره تغییر می دهد. نباید اساسنامه طوری 
باشد که دوباره در آن تغییرات صورت بگیرد و اساسنامه ای باشد 
که چند سال طبق آن عمل کرد. یک اساسنامه نباید این همه 
تغییر داشته باشد، چون بسیار مهم است. اساسنامه چیزی است 
که باید به آن نگاه کرد و بر اســاس آن همه به مفادش احترام 
بگذاریــم و کارهای آینده را طبق آن انجام بدهیم. ما باید برای 
هر کدام از تغییرات دلیل بیاوریم و با حوصله انجام بدهیم. این 
کاری ندارد که بیرون مجمع با هم هماهنگ کنیم و وقتی وارد 
جلسه شدیم، همه با هم دست مان را بالا بیاوریم و به اساسنامه 

رأی بدهیم. آیا این اتفاق برای فوتبال کشور خوب است یا نه؟ 
وی صحبت های خود را این چنین به پایان رســاند: این همه 
تغییــر ضرورت ندارد و برخی مســائل ضرورتی برای تغییر ندارد. 
ضمن احترام به تمــام آرا خواهم گفت با حوصله جلو بریم، چون 
این مســائل ثبت می شود و اسامی هست و آیندگان با این مسائل 
بازی کنند. دلیلی ندارد هر چهار ســال یک بار اساسنامه را تغییر 
بدهیم. سال 86، 90 و حالا 94 اساسنامه را تغییر می دهیم یعنی 
برای هر دوره ریاست تغییراتی ایجاد می کنند که این خوب نیست.

مدیرکل آزمایشــگاه های مرجع سازمان غذا و دارو 
تمامی آلوچه ها و لواشک های فله ای که در تفرجگاه های 

تهران عرضه می شود را آلوده و سرطان زا معرفی کرد.
حسین رستگار اظهارداشت: از 21 نمونه آلوچه و لواشک های 
فله ای که توسط دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی جمع آوری 
شده اند، همه آزمایش ها در خصوص سلامت این محصولات رد 

شد.
وی در توضیح بیشــتر نمونه های مورد آزمایش از آلوچه و 
لواشــک های فله ای در تفرج گاه های پایتخت گفت: بررسی های 
ما نشان داد تمامی 21 نمونه مورد بررسی از این محصولات از 

رنگ های غیرمجاز استفاده کرده اند.
رستگار همچنین از وجود رنگ صنعتی »تارتاراوین« در برخی 
از نمونه هــای مورد آزمایش خبر داد و گفت: این رنگ صنعتی 
ســرطان زا بوده و به هیچ عنوان قابل اســتفاده در محصولات 

غذایی نیست.
مدیرکل آزمایشگاه های مرجع سازمان غذا و دارو همچنین 
از آلودگــی میکروبی در 50 درصد از 21 نمونه آزمایش آلوچه 
و لواشــک خبر داد و گفت: آنچه مسلم است این قبیل تنقلات 

فله ای از سلامت لازم برخوردار نیستند.
رستگار تاکید کرد: آلوچه و لواشک های فله ای در مکان های 

غیرمجاز تهیه شده و به هیچ عنوان صنعتی نیستند.
وی در ادامه به وضعیت مصرف غیرمنطقی مکمل های ورزشی 
اشاره کرد و گفت: متاسفانه مصرف این قبیل مکمل های ورزشی، 
ســلامت جوانان ما را به شدت تهدید می کند. به طوری که در 
یک مورد جوان 24 ساله ای برای اینکه بتواند به صورت مصنوعی 
عضله ایجاد کند، نسبت به مصرف غیرمنطقی مکمل های ورزشی 

اقدام کرده و هم اکنون کبد او از کار افتاده است.
وی تاکید کرد: اگر مکمل های ورزشــی مجوز هم داشــته 
باشند، نمی بایست به صورت غیرمنطقی تجویز و مصرف شوند 
زیرا مصرف بیــش از حد این قبیل محصولات، عوارض و خطر 

مرگ را در پی دارد.
مدیر کل آزمایشگاه های مرجع سازمان غذا و دارو به موضوع 
داروهای قاچاق و ماهواره ای هم اشاره کرد و به خبرگزاری مهر 
گفت: مصرف این قبیل داروهای قاچاق و ماهواره ای قابل نظارت 

و پیگیری نیست!
وی ادامه داد: در شکایت هایی که از مصرف داروهای قاچاق 

و ماهواره ای داریم، متهم قابل ردیابی نخواهد بود.
رستگار با اعلام اینکه بعضی از داروهای قاچاق و ماهواره ای 
ماده موثره ندارند و تقلبی هستند، گفت: در برخی از این قبیل 
داروهای قاچاق و ماهواره ای از مواد نامرغوب نیز که تاریخ مصرف 

گذشته هستند استفاده شده است.

سازمان غذا و دارو:
لواشک های فله ای سرطان زا هستند

جانشین پلیس راهور نیروی انتظامی گفت: روزانه 54 نفر در اثر 
سوانح رانندگی در کشور جان خود را از دست می دهند.

به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، سرتیپ امیری در نخستین همایش یک 
روزه توسعه دانش ترافیک و حوادث جاده ای در تبریز با بیان اینکه تصادفات 
در کشور ما دومین عامل مرگ و میر بعد از بیماری های قلبی و عروقی است، 
گفت:  در 10 سال گذشته 247 هزار نفر در کشور در سوانح رانندگی کشته 
و 3 میلیون و 169 هزار نفر مصدوم شــده اند که می توان گفت یک قتل عام 

دسته جمعی است.
به گفته وی، در ســال گذشته 17 هزار نفر در کشور در حوادث رانندگی 

کشته و 304 هزار نفر هم مجروح شده اند.
جانشــین پلیس راهور کشور افزود: روزانه 54  نفر در کشور در اثر سوانح 
رانندگی جان خود را از دست می دهند و 830 نفر مجروح و مصدوم می شوند 
که این آمار در هر 2 ساعت به بیش از 2 نفر کشته و 35 نفر زخمی می رسد. 

وی افزود: 7 درصد تولید ناخالص ملی در حوادث ترافیکی از بین می رود.
امیری با اشاره به کاهش آمار تلفات رانندگی در کشور در 10 سال گذشته 
گفت: در سال 84 آمار کشته شدگان تصادفی بیش از 24 هزار نفر بود که این 

رقم در سال 93 به 17 هزار نفر کاهش یافته است.
به گفته وی در آذربایجان شــرقی 58 درصد ســهم کشــته های حوادث 
رانندگی مربوط به عابران پیاده است که با ایجاد زیرساخت هایی می توان این 

آمار را کاهش داد.
صومی رئیس دانشگاه علوم پزشکی تبریز هم با اشاره به آمار بالای تلفات 
رانندگی در کشور گفت: در ایران بیش از 50 درصد عامل مرگ تصادفات هستند 

و بیشترین سن قربانیان این حوادث بین 15 تا 29 سال است.

جانشین پلیس راهور:
روزانه 5۴ نفر در اثر سوانح رانندگی

جان خود را از دست می دهند

دستگیری سارق یک کیلو طلا
سرویس شهرستان ها-

فرمانده انتظامی صومعه ســرا  از دستگیری سارق یک کیلو طلا 
خبر داد.

سرهنگ اردشیر آقاجانی گفت: در پی شکایت یکی از شهروندان مبنی بر 
ســرقت پول از دخل مغازه اش توسط فردی ناشناس، رسیدگی به موضوع در 

دستور کار ماموران پلیس آگاهی این شهرستان قرار گرفت. 
سرهنگ آقاجانی افزود: ماموران پلیس آگاهی با بررسی آثار و مستندات 
صحنه جرم، ســرنخی از خودرو ســارق به دست آورده و با ترفندی، سارق را 
در نیمه های شــب دســتگیر کردند.  وی با بیان اینکه سارق 67 ساله که در 
ابتدا منکر جرم خود بود، با  آثار و مســتندات ارائه شده لب به اعتراف گشود 
و به سرقت اعتراف کرده و در بازرسی از صندوق عقب خودرو پراید متهم، در 

داخل کیفی یک کیلو و 537 گرم طلا کشف شد.
آقاجانی با اشــاره به اینکه ســارق خود را ســاکن نیوزیلند معرفی و با 
چرب زبانی و تردستی از سوژه های خود که اغلب پیرزن ها بودند، سرقت و با 
خودرویش متواری می شد، اظهار داشت: تاکنون 7 شاکی، متهم را شناسایی 

و از وی شکایت کرده اند.

پیروزی ایران مقابل سوریه در گام اول مسابقات انتخابی المپیک

شروع نویدبخش امیدها در مسیر ریو


